examined

1 Hec est finalis Concordia facta in Curia Domine Regine apud Westmonasterium in Crastino sancte Trinitatis Anno regnorum Elizabethae dei

2 gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c A conquesto vicesimo tercio coram Iacobo Dyer Thoma Meade

3 ffrancisco Wyndam & Willelmo Peryam Iusticiarijs et postea a die sancti Michaelis in vnum mensem Anno regnorum eiusdem

4 Regine Elizabethae supradicto ibidem concessa & recordata coram eisdem Iusticiarijs & alijs domine Regine fidelibus tunc

5 ibi presentibus Inter Iohannem Mabb Iuniorem querentem et Edwardum Comitem Oxonie magnum camerarium Anglie deforciantem de

6 Manerio de Gibcrake alias Jepcracke alias Chipcracke cum pertinentijs ac de viginti mesuagijs viginti gardinis

7 quingentis acris terre quadringentis acris prati Centum acris bosci quingentis acris iamprorum & bruere necnon de visu franci

8 plegij cum pertinentijs in Purley Danburye & Sandyn alias Sandon Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in

9 eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Manerium tenementa & visum franci plegij cum pertinentijs esse ius ipsius

10 Iohannis Vt illa que idem Iohannes habet de dono predicti Comitis Et illa remisit & quietaclamavit de se & heredibus suis

11 predicto Iohanni & heredibus suis Imperpetuum Et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto

12 Iohanni & heredibus suis predicta Manerium tenementa & visum franci plegij cum pertinentijs contra predictum Comitem & heredes suos

13 ac contra heredes Iohannis nuper Comitis Oxonie defuncti patris ipsius Comitis Imperpetuum Et pro hac recognicione

14 remissione quietaclamacione Waranto fine & Concordia idem Iohannes dedit predicto Comiti quadringentas libras

15 sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

Secunda proclamatio vicesimo tercio die Novembris eodem termino

Tercia proclamatio vicesimo quinto die Novembris eodem termino

Quarta proclamatio vicesimo octauo die Novembris eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit sexto die ffebruarij termino sancti Hillarij Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

sexta proclamatio octauo die ffebruarij eodem termino

septima proclamatio decimo die ffebruarij eodem termino

octava proclamatio duodecimo die ffebruarij eodem termino

Nona proclamatio facta fuit vicesimo primo die Maij Termino Pasche Anno vicesimo quarto Regine infrascripte